
2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Vazir (B.Zaxidov) 1089 2610 533 604 266 789 290 1217

2 Vazirning birinchi o‘rinbosari (Z.Azimov)  7618 126 46 5 462 28 7110 93

3 Vazir o‘rinbosari (R.Turdiboyeva) 6035 9083 1173 411 374 1663 4488 7009

4 Vazir o‘rinbosari (S.Boboqulov) 13522 300 584 8 1285 51 11653 241

5 Vazir o‘rinbosari (A.Muratov) 34 107 0 4 0 23 34 80

28298 12226 2336 1032 2387 2554 23575 8640          Jami:

1-jadval

2023 va 2024-yillarda  O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga rahbariyati tomonidan qabul qilingan 

jismoniy va yuridik shaxslar vakillarining ko‘rib chiqilgan murojaatlari to‘g‘risida ma’lumot

Jami murojaatlar

Murojaatlar shakllari

Shaxsiy va sayyor 

qabullar 

(og‘zaki murojaatlar )

Yozma 

murojaatlar

Elektron 

murojaatlar
 Vazir  va  o‘rinbosarlariT/r



2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Bandlikni tahlil qilish, mehnat bozorini 

tartibga solish va ish bilan ta’minlash 

masalalari

15301 5398 505 469 12578 3241 2218 1688 5398 4064 897 74 363 4 0

2

Bandlikka ko‘maklashish jamg‘armasi 

mablag‘laridan samarali va maqsadli 

foydalanish masalalari

111 117 7 20 62 57 42 40 117 97 13 5 2 0 0

3
Mehnatga haq to‘lash metodologiyasi 

masalalari
439 186 156 111 168 58 115 17 186 175 7 0 4 0 0

4

Mehnat huquqi kafolatlariga rioya qilish, 

mehnatni muhofaza qilish va ishlab 

chiqarishda kasallanganlik uchun tovon 

to‘lash masalalari

10533 7869 1179 1703 8283 4751 1071 1415 7869 6686 869 71 243 8 1

5 Mahalla bilan bog‘liq masalalar 1500 0 382 0 419 0 699 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Migratsiya masalasi 0 244 0 77 0 145 0 22 244 166 73 5 0 1 0

7 Mahallabay masalasi 0 402 0 86 0 263 0 53 402 223 81 89 9 2 1

8
Tibbiy-ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatishga 

doir masalalar
3136 0 100 0 1944 0 1092 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Boshqa masalalar 296 232 58 88 121 125 117 19 232 178 41 13 0 0 0

31316 14448 2387 2554 23575 8640 5354 3254 14448 11589 1981 257 621 15 2

80,2

Yozma 

murojaatlar

Elektron

murojaatlar

Og‘zaki murojaatlar 

(shaxsiy qabul, 

sayyor qabul, mas’ul 

xodimlar qabuli va 

ishonch telefon)  
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            Jami:

T/r Murojaatda ko‘tarilgan masalalar

Jami 

murojaatlar

2023 va 2024-yillarda O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga jismoniy va yuridik shaxslardan 

tushgan va nazoratga olingan murojaatlarni ko‘rib chiqish natijalari to‘g‘risida ma’lumot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
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Murojaatlar shakllari 2024-yil bo‘yicha murojaatlarni ko‘rib chiqish holatlari     
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2-jadval



2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y
shaxsiy 

qabuli

sayyor 

qabuli
2023-y 2024-y 2023-y 2024-y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1
Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi
1192 458 1192 458 0 0 68 280 110 9 39 6 56 133 297 2 26 4 9 4 2

2 Andijon 1358 485 1354 484 4 1 62 314 109 10 0 10 89 125 327 3 30 27 12 7 0

3 Buxoro 1479 821 1477 821 2 0 91 553 177 6 84 8 79 224 564 3 30 16 16 2 2

4 Jizzax 2206 995 2202 994 4 1 123 757 115 6 0 9 100 281 654 6 54 34 12 3 1

5 Qashqadaryo 4697 1913 4697 1912 0 1 296 1293 324 16 66 28 214 539 1291 4 79 66 48 7 1

6 Navoiy 2439 1257 2439 1257 0 0 100 882 275 4 85 6 180 158 1038 1 60 29 14 2 2

7 Namangan 1658 712 1658 712 0 0 103 365 244 10 91 14 129 191 478 2 41 45 25 7 2

8 Samarqand 2624 1185 2614 1183 10 2 183 772 230 8 52 9 161 328 795 7 55 40 15 7 1

9 Sirdaryo 924 479 924 479 0 0 49 339 91 4 0 6 81 134 309 7 29 13 8 2 0

10 Surxondaryo 2714 1423 2704 1423 10 0 153 992 278 11 72 16 179 275 1085 7 56 28 15 5 1

11 Toshkent 2841 1285 2835 1284 6 1 293 610 382 17 145 36 184 399 832 7 47 77 42 3 2

12 Farg‘ona 2016 749 2012 749 4 0 83 444 222 9 76 9 128 210 503 8 28 19 26 6 2

13 Xorazm 1352 636 1349 633 3 3 73 377 186 7 98 8 73 134 481 1 20 20 11 4 1

14 Toshkent shahar 3797 2045 3763 2041 34 4 873 661 511 44 63 111 293 967 994 18 66 93 41 2 1

15 Boshqa hududdan 19 5 19 5 0 0 4 1 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0

31316 14448 31239 14435 77 13 2554 8640 3254 161 871 276 1946 4101 9649 77 621 511 294 61 18

  

2023 va 2024-yillarda O‘zbekiston Respublikasi  Камбағалликни қисқартириш ва бандлик vazirligiga jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan                   

murojaatlarning hududlar bo‘yicha taqqoslama tahlili to‘g‘risida ma’lumot 

3-jadval

2024-yilda kelib tushgan murojaatlar bo‘yicha
Vazirlar 

Mahkamasidan 

kelgan

 O‘tkazilgan 

sayyor 

qabullar soni

Jismoniy

shaxslar

Yuridik

shaxslar
Yozma

murojaatlar

Elektron 

murojaatlar

Og‘zaki murojaatlar 

Vazirlik   

apparatida 

ko‘rilgan

Hududiy 

idoralarga 

yuborilgan 

              Jami:

T/r Hudular nomi

Jami

Shu jumladan

Murojaat etuvchilar toifasi 

Tegishli 

idoralar va 

hokimiyatlarga 

yuborilgan

ko‘rib 

chiqil 

moqdaJami

Rahbarlarning mas’ul 

xodim-

larning 

qabuli

ishonch 

telefoni



2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1

Bandlikni tahlil qilish, mehnat bozorini 

tartibga solish va ish bilan ta’minlash 

masalalari

15301 5398 562 228 609 202 765 308 1140 363 2530 849 1522 679 908 338 1476 450 448 133 1434 598 1007 304 1105 276 765 311 1028 359 2 0

2

Bandlikka ko‘maklashish jamg‘armasi 

mablag‘laridan samarali va maqsadli 

foydalanish masalalari

111 117 0 4 2 9 2 1 6 3 50 22 4 5 8 4 4 10 4 7 0 17 6 6 4 6 2 5 19 18 0 0

3
Mehnatga haq to‘lash metodologiyasi 

masalalari
439 186 4 2 22 5 15 6 14 13 57 9 10 6 6 1 24 13 16 1 14 7 53 24 41 5 28 2 133 92 2 0

4

Mehnat huquqi kafolatlariga rioya qilish, 

mehnatni muhofaza qilish va ishlab 

chiqarishda kasallanganlik uchun tovon 

to‘lash masalalari

10533 7869 372 192 332 234 487 439 767 575 1411 935 704 537 428 306 702 631 308 290 809 723 1388 883 508 398 299 275 2006 1449 12 2

5 Mahalla bilan bog‘liq masalalar 1500 0 107 0 135 0 42 0 66 0 144 0 53 0 90 0 95 0 57 0 135 0 133 0 132 0 52 0 259 0 0 0

6 Migratsiya masalasi 0 244 0 8 0 10 0 36 0 12 0 22 0 3 0 29 0 19 0 6 0 15 0 12 0 14 0 2 0 54 0 2

7 Mahallabay masalasi 0 402 0 18 0 18 0 15 0 23 0 50 0 18 0 21 0 48 0 22 0 40 0 27 0 30 0 31 0 40 0 1

8
Tibbiy-ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatishga doir 

masalalar
3136 0 140 0 240 0 156 0 192 0 428 0 136 0 200 0 308 0 78 0 312 0 224 0 216 0 198 0 308 0 0 0

9 Boshqa masalalar 296 232 7 6 18 7 12 16 21 6 77 26 10 9 18 13 15 14 13 20 10 23 30 29 10 20 8 10 44 33 3 0

31316 14448 1192 458 1358 485 1479 821 2206 995 4697 1913 2439 1257 1658 712 2624 1185 924 479 2714 1423 2841 1285 2016 749 1352 636 3797 2045 19 5

2023 va 2024-yillarda O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan murojaatlarning 

masalalar va hududlar kesimi bo‘yicha taqqoslama tahlili to‘g‘risida ma’lumot                                                                                                                                                                                                                    

Toshkent Farg‘ona Xorazm
Toshkent

shahar

Boshqa

hududdanT/r Murojaatda ko‘tarilgan masalalar

Qoraqalpo-

g‘iston 

Respublikasi

Andijon Buxoro Namangan

4-jadval

SamarqandJami

Jami:

Sirdaryo SurxondaryoJizzax Qashqadaryo Navoiy



2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi
1192 458 1192 458 1132 455 58 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Andijon 1358 485 1354 484 1306 483 46 1 2 0 4 1 4 1 0 0 0 0

3 Buxoro 1479 821 1477 821 1448 819 27 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0

4 Jizzax 2206 995 2200 994 2174 990 26 4 0 0 6 1 4 1 0 0 2 0

5 Qashqadaryo 4697 1913 4697 1912 4592 1901 85 11 20 0 0 1 0 1 0 0 0 0

6 Navoiy 2439 1257 2439 1257 2415 1251 20 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Namangan 1658 712 1658 712 1620 706 34 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Samarqand 2624 1185 2616 1183 2564 1176 48 7 4 0 8 2 8 2 0 0 0 0

9 Sirdaryo 924 479 924 479 902 477 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Surxondaryo 2714 1423 2704 1423 2644 1419 58 4 2 0 10 0 10 0 0 0 0 0

11 Toshkent 2841 1285 2837 1284 2788 1280 48 4 1 0 4 1 4 1 0 0 0 0

12 Farg‘ona 2016 749 2012 749 1956 745 54 4 2 0 4 0 4 0 0 0 0 0

13 Xorazm 1352 636 1349 633 1335 629 10 3 4 1 3 3 1 3 0 0 2 0

14 Toshkent shahar 3797 2045 3761 2041 3601 2021 133 16 27 4 36 4 32 4 0 0 4 0

15 Boshqa hududdan 19 5 19 5 19 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31316 14448 31239 14435 30496 14357 669 72 74 6 77 13 69 13 0 0 8 0

2023 va 2024-yillarda  O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan 

murojaatlarni turlari bo‘yicha taqqoslama tahlili to‘g‘risida ma’lumot

T/r Hudular nomi
Jami

Shu jumladan

 Jismoniy shaxslar bo‘yicha Yuridik shaxslar bo‘yicha

Murojaatlar soni
Shu jumladan

Murojaatlar soni
Shu jumladan

Taklif Ariza Shikoyat Taklif

Jami:

5-jadval

Ariza Shikoyat



Jami
Qanoatlan-

tirilgan 

 

Tushuntirish 

berilgan 

 Tegishliligi 

bo‘yicha 

yuborilgan 

 Rad 

etilgan 

 Ko‘rmasdan 

qoldirilgan 

yoki anonim 

deb topilgan 

Ko‘rib 

chiqil- 

moqda 

Jami
Qanoatlan-

tirilgan 

 

Tushuntirish 

berilgan 

 Tegishliligi 

bo‘yicha 

yuborilgan 

 Rad 

etilgan 

 Ko‘rmasdan 

qoldirilgan 

yoki anonim 

deb topilgan 

Ko‘rib 

chiqil- 

moqda 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 465 355 64 0 14 2 30 0

2024-yilda  O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga jismoniy va yuridik shaxslardan 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali kelib tushgan murojaatlar to‘g‘risida ma’lumot

Xalq qabulxonasi orqali kelib tushgan murojaatlar

Muddati 

buzilgan 

Muddati 

buzilgan 

Virtual qabulxonasi orqali kelib tushgan murojaatlar 

6-jadval



2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y 2023-y 2024-y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 10 48 162 6 4 58 176 2 3 0 0 60 179

Jami

2023 va 2024-yillarda  O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga jismoniy va yuridik 

shaxslarning murojaatlarini ko‘rib chiqishda rahbar va mas’ul xodimlar tomonidan kamchiliklar va qonunbuzarliklarga yo‘l 

qo‘yilganligi uchun javobgarlikka tortilganlik to‘g‘risida ma’lumot

Javobgarlik turlari

Intizomiy javobgarlik

Ma’muriy 

javobgarlik

Jinoiy 

javobgarlik
Jami

Jarima Xayfsan 
Lavozimidan 

ozod etish

7-jadval


